муниts4гIдJьНоЕ БюДжЕтноЕ дошкольноЕ, оБрдз ов дтЕльноЕ
учрЕжшниЕ (ШТСкIда сдд J\Ъ4 (оГоrшкп городд сдФоново

СМОЛЕНСКОЙ ОЛАСТИ

прикАз Nb2б

от <<27>> |1.20|7 года

<<О зачислении воспитанников>>

в соответствии с Федера_пьным законом (об образовании в

российской Федерацию> от 29.|2.2012 года }lb 27з_Фз, положением о

комплектовании дошкольных групп, порядке приема, перевода и отчислени,I

воспитанников МБДОУд/с Jф4

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с J\b4:

Основание : з€uIвление родителей.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детски Титова С.,.Щ

Ns
п/п

ФИО ребенка ,Щата рождениr{ .Щата
зачисления

1 Смирнова Татьяна Аr"цguддрrэцu_ 27.0з.20|5 |5.|2.20|7

ы*